

Konin, 29.02.2024r.

WSZ-EP-48/23/314/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa obłożeń operacyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” (nr sprawy: WSZ-EP-48/2023).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zapytanie Nr 1 - dotyczy pakietu 9

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 w zestawie do laparotomii w poz. nr 9 dren łączący do ssaka 27Ch 2,5m F/F zamiast: dren z końcówką typu Yankauer z PVC T24Ch 2,1m, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 9 poz. 9.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zapytanie Nr 2 - dotyczy pakietu 10

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 w zestawie do endoprotezy kolana w poz. nr 8 dren łączący do ssaka PVC 23Ch 3.5m + aspiracja typu Yankauer 21Ch, okrągła końcówka, rękojeść, regulacja ssania zamiast: dren z końcówką typu Yankauer z PVC T24Ch 2,1m Yankauer C20Ch okrągła końcówka 4 oczka z kontrola siły ssania, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 10 poz. 8.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 w zestawie do endoprotezy kolana w pozycji nr 15 nóż elektrochirurgiczny (elektroda czynna) teleskopowy (możliwość zmiany długości w trakcie zabiegu bez konieczności zmiany końcówki) z końcówką stalową lub teflonową, z dodatkowym zintegrowanym przewodem do odprowadzania szkodliwego dymu chirurgicznego (wydajność ssania

min. 85 l/min.), bez ftalanu i PVC, obrotowy uchwyt 360°, uniwersalne złącze 22 mm, kabel min. 400cm. kompatybilny z urządzeniem posiadany przez Zamawiającego, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 10 poz. 15.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zapytanie Nr 3 - dotyczy pakietu 11

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 w zestawie do operacji kręgosłupa szyjnego w pozycji nr 10 dren łączący do ssaka PVC 25Ch/16Ch 3.5m F/F zamiast: dren łączący do ssaka PVC 24 CH/17CH 3,5 metra żeński/żeński, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 11 poz. 10.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w pakiecie 11 w zestawie do operacji kręgosłupa szyjnego dwóch drenów do ssaka (w poz. 10 oraz poz. 19) czy tylko jednego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 11 nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający w pakiecie nr 11 wymaga jednego drenu do ssaka. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 11 poprzez wykreślenie poz. 19.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zapytanie Nr 4 - dotyczy pakietu 12

6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 w zestawie do endoskopii urologicznej w poz. nr 6 fartuch urologiczny wykonany z włókniny bawełnopodobnej typu Sontara, wzmocniony, dedykowany do zabiegów urologicznych? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 12 poz. 6.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w pakiecie 12 w zestawie do endoskopii urologicznej dwóch par kleszczyków (w poz. 12 oraz w poz.14) czy tylko jednej pary?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 12 wymaga dwóch par kleszczyków.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.